Həmin ayədə **اللَّهُ** “Yeddi göyü və yerdən də bir o qədərini yaradan Allahdır” (Quran 65:12) buyrulur və göylər miqdarında, yəni yeddi təbəqə yer yaradıldığı bildirilməkdədir. Təfsirində Yer kürəsinin bu təbəqələrindən də bəhs edən

Razi, Məhəmməd ibn Saib əl-Kəlbini (ö. 146/763) bu ayəni təfsir edərkən Yer kürəsini – torpaq təbəqəsi, pələng təbəqəsi və dənizlə torpaq arasında olmaqla üç formada təsvir etdiyini bildirir (Razi 1990, X, 566). Müqatil ibn Süleymanın (ö. 150/767) bu ifadələrlə vəhyin Yer üzünə gəlmə təbəqələri olaraq açıqladığını bildiren Razi bu ayəni fərqli bir şəkildə təfsir etmişdir. Belə ki, bu, yeddiqat yer ilə yeddi planet nəzərdə tutulmuş ola bilər. Yerini həqiqətən, yeddi qatdan ibarət ola biləcəyini mümkün hesab edən Razi nəticə etibarilə ən doğrusunu Allahın bildiyini də istisna etməmişdir (Razi 1990, X, 567).